
Żary, dnia 30.04.2020 r. 

 
 
Zamawiający:  

Miejskie Przedszkole nr 10  
ul. S. Okrzei 15 
68-200 Żary 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr MP10/PN/1/2020 

 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

złożonych w przetargu nieograniczonym: „Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placu 
zabaw Miejskiego Przedszkola nr 10 przy ul. Częstochowskiej 15 w Żarach” 

nr MP10/1PN/1/2020 

 

 

Zamawiający, Miejskie Przedszkole nr 10, działając na mocy art. 86 ust. 5 

ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843 

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.04.2020r. o godz. 12:15. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 234 000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100 

brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

1) Dr Spil POLSKA Marcin Kozubek,  

adres: ul. Pietrusińskiego 14, 40-842 Katowice; 

a)  cena oferty brutto: 230 673,59 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt trzy złote 59/100); 

b)  termin wykonania zamówienia: 30 dni, liczony od dnia zawarcia umowy; 

c)  okres gwarancji na zamontowane urządzenia placu zabaw - 60 miesięcy; 

d)  warunki płatności – zgodnie z zapisami umowy. 

                                                                                                                           

 

 


